AARONERA BONANZA CABOC C. A

Gayaquil, 15 de Enero del 2010

DOUGLAS FERNANDO MÉNDEZ MÉNDEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Por la presente comunico a usted, que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía CAMARONERA BONANZA CABOC C. A., en sesión celebrada el día de hdy, tuvo el aciento de elegirlo para el desempeño de la función de GERENTE GENERAL de la compañía por un período de DOS AÑOS. Usted reemplaza en el cargo al anterior GERENTE GENERAL, cuyo nombramiento fue inscrito el 15 de Agosto del 2008 en el Registro Mercantil.

Entre las principales atribuciones que le corresponden como Gerente General se encuentra la de ejetder la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía en forma individual, así como los Hemás facultades y atribuciones contemplados en el Estatuto Social y la Ley.

La constituyó mediante escritura pública oto dadas el 14 de octubre de 1978 ante el notario del cantón salinas, Ab. Francisco Talbot Vélez, e inscrita en el Registro Mercantil de Machala el 15 de noviembre de 1978. Cambió su domicilio a la ciudat de Guayaquil, aumentó su capital y reformó su Estatuto Social mediante escritura pública otorgada el 16 de Julio de 1984, ante la notaría Décima Tercera del cantón Guayaquil, Dra. Norma Plaza de García, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 4 de septiembre de 1984

Atentamente,

efén Marcos Yangui

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Razón: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de CAMARONERA BONANZA CABOC C.

A., para el cual he sido elegido. Guayaquil, 15 de Enero del 2010

S FERNANDO MÉNDEZ MÉNDEZ

C. I.: 09 1229688-7



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CAMARONERA BONANZA CABOC C.A., a favor de DOUGLAS FERNANDO MENDEZ MENDEZ, a foja 20.545, Registro Mercantil número 3.896.

ORDEN: 10182









REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

LO CERTIFICO . ES CONFORME AL DOCUMENTO QUE ME HA SIDO EXHIBIDO.

26 ABR 2010

GUAYAQUIL

Dr. Rodolfo Pérez Pimentel

Notario Público Décimo Sexto
del Cantón Guayaquil

